金杯电工股份有限公司

第七届董事会独立董事专门会议 2025年第二次会议决议

金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会独立董事专

门会议 2025 年第二次会议（以下简称“本次会议”）于 2025 年 3 月 26 日

以现场及通讯表决的方式召开。本次会议由独立董事肖红英女士召集和主持，

本次会议应出席委员 3人，实际出席委员 3人，会议的内容以及召集、召开

的方式、程序均符合公司《章程》《独立董事专门会议制度》的有关规定。

经全体独立董事审议，一致通过并形成以下决议：

一、审议通过了《关于控股股东及其他关联方占用公司资金的议案》

表决结果：3 票同意，0票弃权，0票反对。

经核查，公司不存在控股股东及其关联方非经营性占用公司资金的情况。

二、审议通过了《关于对外担保情况的议案》

表决结果：3 票同意，0票弃权，0票反对。

截至 2024 年 12 月 31 日，公司对外担保（不含为合并报表范围内子公

司提供的担保）余额为 0万元，公司对外担保（含为合并报表范围内的子公

司提供的担保）余额为 270,758.74万元，占公司 2024年 12月 31 日经审计

归属于母公司净资产的比例为 68.77%。

经核查，公司对外担保事项已履行了必要的审议程序，其内容及决策程

序符合《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规规定，担保风险总

体可控。

三、审议通过了《2024 年度利润分配预案》

表决结果：3 票同意，0票弃权，0票反对。

董事会拟定的《2024年度利润分配预案》符合公司《章程》中利润分配

政策的相关规定，符合公司客观实际并有利于公司正常生产经营和持续健康

发展。

四、审议通过了《2024 年度内部控制自我评价报告》

表决结果：3 票同意，0票弃权，0票反对。

公司现有内部控制体系符合有关法律法规及监管部门的要求，也适合当

前公司实际的生产经营情况需要；公司的内部控制措施对公司管理过程、管

理环节的控制发挥了较好的作用。公司《2024 年度内部控制自我评价报告》

真实、客观的反映了公司内部控制制度的建设和运行情况。

五、审议通过了《2025 年度董事及高级管理人员薪酬方案》

表决结果：3 票同意，0票弃权，0票反对。

公司 2025 年度董事及高级管理人员薪酬方案是遵循市场化原则，参照

公司所处的行业，并结合公司规模、经营业绩等因素综合考虑后制定的，表

决程序合法、有效，符合相关法律法规及公司《章程》的规定。薪酬方案的

设计充分考虑了激励与约束的平衡，既体现了对管理层贡献的认可，又通过

绩效挂钩机制保障股东利益，不存在损害公司及全体股东权益的情形。

六、审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》

表决结果：3 票同意，0票弃权，0票反对。

中审华会计师事务所（特殊普通合伙）在担任公司各专项审计和财务报

表审计过程中，坚持独立审计准则，较好地履行了双方所约定的责任与义务。

我们认为续聘中审华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2025 年度审计

机构符合有关法律、法规及公司《章程》的有关规定。

特此决议。

金杯电工股份有限公司

董事会独立董事专门会议

2025年 3月 26日

	金杯电工股份有限公司
	第七届董事会独立董事专门会议2025年第二次会议决议